
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
01 марта 2016 г.                                         № 06 

с.Новоандреевка 
 
 

 

О  подготовке и проведении  

публичных слушаний 

 

 Руководствуясь статьи 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 1.5 

Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании «Новоандреевский сельсовет», 

                    П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 1. Назначить и провести публичные слушания 14 марта 2016 года в 10 часов. 

Место проведение – администрация сельсовета (с.Новоандреевка, ул.Вишневская, 

24). 

2.. Включить в повестку дня публичных слушаний следующие вопросы: 

- Об исполнении Бюджета муниципального образования Новоандреевский 

сельсовет за 2016 год 

          3. Образовать комиссию, ответственную за организацию  и проведение  

публичных слушаний в составе: 

 ИльчукИ.В., глава сельсовета; 

 Свириденко Марина Викторовна, депутат Бурлинского РСНД 

           Хохлов А.С. заместитель председателя ССД 

           Тарасова С.В. депутат от избирательного округа № 5 

4. Поручить указанной комиссии провести в 3-х дневный срок организационное 

заседание  

5. Обнародовать данное постановление обнародовать в установленном порядке. 

6.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельсовета         И.В.Ильчук 
 


